
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Odehnal Ondřej
Title: Unsupervised Evaluation of Speaker Recognition System (id 24991)
Supervisor: Matějka Pavel, Ing., Ph.D., DCGM FIT BUT

1. Assignment comments
 Zadání je experimentálního charakteru a vyžadovalo od studenta zvládnout několik samostatných úloh. Student se

musel během práce seznámit se software frimy Phonexia a několika datasety. Studen zadání splnil.
2. Literature usage
 Student pracoval s literaturou velice dobře a přečetl všechny doporučené články na dané téma a aktivně si hledal

další.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student se pravidelně účastnil konzultací. Na konzultace byl vždy připraven. Pokud se konzultace nekonala, posílal

emailovou zprávu o stavu řešení. Student velice aktivně řešil vyskytnuté problémy, se kterými se vypořádal velice
rychle.

4. Assignment finalisation
 Student pracoval velice aktivně během celého druhého semestru. Student odhadl čas na psaní práce velice

přesně. Většina práce byla napsána s předstihem. Struktura a obsah práce byl konzultován a veškeré připomínky
zapracovávány průběžně.

5. Publications, awards
 
6. Total assessment excellent (A)
 Student pracoval celý rok a chodil pravidelně na konzultace, na které byl vždy připraven. Práci samotnou a její

výsledky a přístup studenta hodnotím velice pozitivně. Výsledek práce je velice hodnotný. Výsledky vnímám jako
odrazový můstek k dalšímu řešení této tématiky a popřípadě k reálné implementaci.

  
In Brno 31 May 2022

 Matějka Pavel, Ing., Ph.D.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

